
Nº

47 SERVICIO DE ALOJAMIENTO EN HABITACIÓN SENCILLA PARA EL DIA  17/NOV/22 

CON SALIDA EL 18/NOV/22, DEL SEÑOR JAIME RENE ESPINOZA ALVAREZ 

M.A.R. Y ASOCIADOS, SOCIEDAD ANONIMA 

DE CAPITAL VARIABLE48 • Medidas: 4x5” 

• Guía: Aviso de primera Convocatoria a procesos de: 

• Licitación Pública No. LP-03/2023-CNJ "SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS 

INSTALACIONES DEL CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA DURANTE EL 

AÑO 2023" 

• Licitación Pública No. LP-04/2023-CNJ "SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA 

EL DIARIO NACIONAL,S.A. DE C.V.

45 SERVICIO DE ALIMENTACIÓN COMPLEMENTARIA PARA PARTICIPANTES EN LA 

CAPACITACIÓN DENOMINADA: “AUTO-CUIDO”

CLUB ARABE SALVADOREÑO

46 SERVICIO DE PAGO A LA POLIZA CMH-01414 DEL SEGURO DE VIDA, MEDICO 

HOSPITALARIO Y PLAN DENTAL CORRESPONDIENTE A AJUSTES DE 

ASEGURADORA AGRICOLA COMERCIAL, 

S.A.

43 SERVICIO DE SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TRES PUNTOS  DE RED 

CATEGORÍA 6  Y TRES PUNTOS TELEFÓNICOS, INCLUYE CERTIFICACIÓN DE 

SOLUTECNO, S.A. DE C.V.

44 COMPRA DE 1 SILLA PARA LIC. SANTOS GUERRA GRIJALBA, CONSEJAL 

PROPIETARIO

KUO HUA, S.A. DE C.V.

41 COMPRA DE JABON LAVATRASTOS Y VASOS TERMICOS SOLICITADOS POR 

BODEGA

MARIA GUILLERMINA AGUILAR JOVEL

42 SUMINISTRO DE MATERIALES Y MANO DE OBRA POR TRABAJO DE 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SUBESTACION DE 4 TRANSFORMADORES 

RIVERA SILVA,S.A. DE C.V.

39 COMPRA DE LICENCIAS ADOBE SOLICITADAS POR INFORMATICA ASIT S.A. de C.V.

40 COMPRA DE DETERGENTE SOLICITADOS POR BODEGA JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA

37 RECARGA DE 6 EXTINTORES SEDE SAN MIGUEL ALEXANDER ERNESTO MAJANO

38 ELABORACION DE 2 ROLL-UP SEGUN DISEÑO INSUMOS Y PROVEEDORES DIVERSOS, 

S.A. DE C.V.

35 COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y PARA DESINFECCION SOLICITADOS 

POR PRESIDENCIA PARA ATENCIONES A FUNCIONARIOS

CALLEJA, S.A. DE C.V.

36 RECARGA DE 33 EXTINTORES. ALEXANDER ERNESTO MAJANO

33 SUMINISTRO E INSTALACION DE 4 PUNTOS DE RED Y 2 MOVIMIENTOS DE 

PUNTOS DE RED PARA EDIFICIO PRINCIPAL DEL CNJ

SOLUTECNO, S.A. DE C.V.

34 COMPRA DE BATERIA PARA VEHICULO TOYOTA RAW4, AÑO 2012, PLACA P-

87331, ASIGNADO A MASTER VERONICA LISSETTE GONZALEZ PENADO, 

CARLOS ALFREDO ARTIGA ESCOBAR

31 SUMINISTRO DE UN DISCO DURO DE 1TB Y DOS BATERIAS PARA UPS 12 

VOLTIOS 7 AMPERIOS.

NEW TECHNOLOGY, S.A. DE C.V

32 SERVICIO DE INCREMENTO DE 75 Mbps AL ENLACE DE INTERNET DEDICADO ID 

32400 PARA LAS AULAS DE LA ECJ EN EL EDIFICIO PRINCIPAL DEL CNJ PARA 

TELEMOVIL EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

29 DISCO DURO SATA DE 1 TB NEW TECHNOLOGY, S.A. DE C.V

30 RECARGA DE EXTINTORES SEGUN DETALLE ANEXO ALEXANDER ERNESTO MAJANO

27 SUMINISTRO DE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA MANTENIMIENTO 

PREVENTIVO DE PLANTA ELECTRIA DE EMERGENCIA UBICADA EN EDIFICIO 

GLOBAL ELECTRIC SERVICES S.A. DE C.V.

28 SUMINISTRO DE 40 TUBOS DE POLICARBONATO 18W LUZ BLANCA MULTI INVERSIONES LA CIMA S.A. DE C.V.

25 SUMINISTRO DE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA REPARACION DE 

EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO UBICADO EN LA PLATAFORMA QUE 

CLIMA SERVIS, S.A. de C.V.

26 SUMINISTRO E INSTALACION DE 1 PUNTO TELEFONICO EN LA OFICINA DE 

DGDA EN EL ANEXO No 2 DEL CNJ.

SOLUTECNO, S.A. DE C.V.

23 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO  DEL VEHÍCULO MARCA 

TOYOTA,VERSIÓN JAPONESA, MODELO ACA33_2, RAV4, GAS 2 4 l, MT, 4X4, 

TALLER DIDEA, S.A. DE C.V.

24 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO  DEL VEHÍCULO MARCA 

TOYOTA,VERSIÓN JAPONESA, MODELO ACA33_2, RAV4, GAS 2 4 l, MT, 4X4, 

TALLER DIDEA, S.A. DE C.V.

21 COMPRA DE BOTELLAS DE TINTA Y DISCOS DUROS SOLICITADOS POR BODEGA BUSINESS CENTER, S.A. DE C.V.

22 COMPRA DE TINTAS ORIGINALES HP Y TONER ORIGINAL HP 26A SOLICITADOS 

POR BODEGA

DPG,S.A.DE C.V.

19 COMPRA DE LICENCIAS ADOBE CREATIVE CLOUD SOLICITADAS POR 

COMUNICACIONES

ASIT S.A. de C.V.

20 COMPRA DE TONERS ORIGINALES HP SOLICITADOS POR BODEGA DEL CNJ DOCUMENTOS INTELIGENTES, S.A DE C.V.

17 COMPRA DE PRODUCTOS DE FERRETERIA MULTI INVERSIONES LA CIMA S.A. DE C.V.

18 UN SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA INSTALACIÓN DE INODORO Y 

LAVAMANOS CON TODOS LOS ACCESORIOS NECESARIO PARA UN BUEN 

JOSUE ALBERTO MENDOZA CRUZ

15 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL VEHÍCULO MARCA FORD 

EXPLORER PLACAS P-796B; ASIGNADO AL LICENCIADO MIGUEL ANGEL 

DIPARVEL, S.A. DE C.V.

16 SERVICIO DE ALOJAMIENTO DEL 10/10/2022 AL 14/10/2022 PARA MOTORISTA 

ATENDIENDO MISION OFICIAL DE LA UNIDAD TECNICA DE EVALUACION . 

M.A.R. Y ASOCIADOS, SOCIEDAD ANONIMA 

DE CAPITAL VARIABLE

13 COMPRA DE AGENDAS GERENCIALES SOLICITADAS POR GERENCIA GENERAL BRAND FACTORY, S.A. DE C.V.

14 SUMINISTRO DE 185 VALES DE CONSUMO PARA FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS 

DEL CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA, EN  EL MES DE OCTUBRE, AÑO 

CALLEJA, S.A. DE C.V.

11 MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE CISTERNAS DE LAS INSTALACIONES DEL CNJ. LUIS ALONSO RAMIREZ CHICAS

12 SERVICIOS DE RENOVACION DE LICENCIAS OFFICE 365 E1 IWS SERVICES EL SALVADOR S.A. DE C.V.

9 COMPRA DE SELLO FECHADOR, TIJERA, CAJA DE CLIP PEQUEÑO, 

PERFORADOR DE 2 AGUJEROS Y CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ 

DPG,S.A.DE C.V.

10 HONORARIOS PROFESIONALES POR SERVICIOS JURIDICOS PRESTADOS AL 

CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA

KARLA MARIA FRATTI DE VEGA

7 COMPRA DE BATERIAS PARA UPS SOLICITADAS POR BODEGA BIOMEDICA SALVADOREÑA, S.A. DE C.V.

8 COMPRA DE BOLIGRAFOS, PLUMONES MARCADORES Y TINTA PARA 

ALMOHADILLA SOLICITADOS POR BODEGA

OLG SERVICE, S.A. DE C.V.

5 COMPRA DE TOMAS MULTIPLES SOLICITADOS POR BODEGA GRUPO MEW,S.A.DE C.V.

6 COMPRA DE PARES DE PILAS SOLICITADAS POR BODEGA MARITZA CECILIA HERNANDEZ

3 DESAYUNOS PARA CONFERENCIA "CASOS EMBLEMATICOS DE VIOLENCIA 

CONTRA LAS MUJERES Y LOS DAÑOS COLATERALES" EN EL MARCO  DE LA 

HOTELES Y DESARROLLOS, S.A. DE C.V.

4 DISCO DURO SSD DE 480GB MOTION S.A. DE C.V.

1 SERVICIO DE  ALIMENTACIÓN PARA PARTICIPANTES EN LA CLAUSURA DE LA 

CAPACITACIÓN DENOMINADA: “AUTO-CUIDO”.

CLUB ARABE SALVADOREÑO

2 MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA VEHICULO TOYOTA AGYA PLACA N-16872 TALLER DIDEA, S.A. DE C.V.

Consejo Nacional de la Judicatura
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucionales (UACI/CNJ)

PROVEEDORES NOVIEMBRE
    DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO     PROVEEDOR



No. 

51 ADQUISICION DE UNA COMPUTADORA DE ESCRITORIO. SOLICITADA POR LA 

UNIDAD DE COOPERACION EXTERNA.

CRISTHIAN OMAR MARTINEZ

52 ADQUISICION DE UN ESCANER. SOLICITADO POR UNIDAD TECNICA DE 

SELECCION.

DOCUMENTOS INTELIGENTES, S.A DE C.V.

49 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL VEHÍCULO MARCA HYUNDAI 

MODELO COUNTY MINIBUS, PLACA N-15650, AÑO 2020, MICROBUS ASIGNADO A 

DIPARVEL, S.A. DE C.V.

50 RENOVACION DE LICENCIAS DEE ADOBE CREATIVE ASIT S.A. de C.V.

47 ADQUISICIÓN DE MASCARILLAS KN95 DE 5 CAPAS DE FILTRACIÓN, EMPAQUE 

INDIVIDUAL, COLOR BLANCO, BANDA ELÁSTICA DE SUJECIÓN, SOPORTE NASAL 

INVERSIONES PORTISA, S.A. DE C.V.

48 COMPRA DE 1 AIRE ACONDICIONADO PARA UNIDAD DE GENERO SOLICITADO 

POR SERVICIOS GENERALES

CLIMA SERVIS, S.A. de C.V.

45 IMPRESOR MULTIFUNCIONAL.SOLICITADO POR LA UNIDAD TECNICA DE 

SELECCION

COMPUTERMAX S.A. DE C.V.

46 ADQUISISCIÓN DE 100 BOTES INSECTICIDA EN AEROSOL 400ML PARA TODO 

TIPO DE INSECTOS; 500 UNIDADES DE DESODORANTE ENPASTILLA PARA BAÑO 

PROQUINSA,S.A DE C.V

43 COMPRA DE 2 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO SOLICITADAS POR UNIDAD DE 

COMUNICACIONES

CRISTHIAN OMAR MARTINEZ

44 ADQUISICIÓN  DE 200 GALONES DE LEJÍA 99.9% DE ELIMINACIÓN DE BACTERIAS 

(PRODUCTO DE MARCA RECONOCIDA)

BUSINESS CENTER, S.A. DE C.V.

41 ADQUISICION DE PAQUETES ESCOLARES PARA HIJOS DE EMPLEADOS DEL CNJ 

SOLICITADOS POR RECURSOS HUMANOS

ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA

42 COMPRA DE 1 IMPRESOR LASER SOLICITADO POR UTE EQUIPOS ELECTRONICOS VALDES, S.A. DE 

C.V.

39 COMPRA DE 2 AIRES ACONDICIONADOS SOLICITADOS POR LA ECJ CLIMA SERVIS, S.A. de C.V.

40 PRODUCTOS DESECHABLES PROQUINSA,S.A DE C.V

37 COMPRA DE 1 AIRE ACONDICIONADO SOLICITADO POR UNIDAD DE ACCESO A 

LA INFORMACION

CLIMA SERVIS, S.A. de C.V.

38 MATERIALES ELECTRICOS BIOMEDICA SALVADOREÑA, S.A. DE C.V.

35 RECARGA DE POLVO QUIMICO PARA 7 EXTINTORES ASIGNADOS A LA ECJ ALEXANDER ERNESTO MAJANO

36 COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS MULTI INVERSIONES LA CIMA S.A. DE C.V.

33 COMPRA DE 2 DESCGRAMADORAS SOLICITADAS POR SERVICIOS GENERALES MULTI INVERSIONES LA CIMA S.A. DE C.V.

34 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL VEHÍCULO HYUNDAI COUNTY 

MINIBUS, AÑO 2020,  PLACA N-15650, ASIGNADO A LA FLOTA VEHICULAR DEL 

DIPARVEL, S.A. DE C.V.

31 COMPRA DE DISCOS DUROS Y MOUSE INALAMBRICOS SOLICITADOS POR 

BODEGA

CRISTHIAN OMAR MARTINEZ

32 ADQUISICIÓN DE 400 BOTES DE DESODORANTE AMBIENTAL 345/400ML (4 

AROMAS DIFERENTES)

JORGE ALBERTO MERCADO RODRIGUEZ

29 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHÍCULO PLACAS P-87321 

MARCA TOYOTA RAV4, AÑO 2012, PROPIEDAD DEL CNJ, ASIGNADO A LA 

CARLOS ALFREDO ARTIGA ESCOBAR

30 COMPRA DE CABLES, TECLADOS Y MOUSES OPTICOS SOLICITADOS POR 

BODEGA

COMPUSYM, S.A. DE C.V.

27 COMPRA DE PIZARRAS SOLICITADAS POR LA ECJ AMBIENTE MODULAR S.A. DE C.V.

28 COMPRA DE TINTAS SOLICITADAS POR BODEGA OLG SERVICE, S.A. DE C.V.

25 COMPRA DE 1 ARCHIVO ROBOT SOLICITADO POR AUDITORIA INTERNA AMBIENTE MODULAR S.A. DE C.V.

26 COMPRA DE 1 ESCRITORIO SOLICITADO POR LIC. GUERRA, CONSEJAL 

PROPIETARIO

FERROCENTRO, S.A. DE C.V.

23 COMPRA DE CAMISAS TIPO COLUMBIA SOLICITADAS POR RRHH INDUSTRIAS TOPAZ, LTDA DE C.V.

24 ADQUISICION DE 1 IMPRESOR MULTIFUNCIONAL SOLICITADO POR LA UNIDAD 

DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

EQUIPOS ELECTRONICOS VALDES, S.A. DE 

C.V.

21 COMPRA DE MEDICAMENTOS VARIOS SOLICITADOS POR CLINICA EMPRESARIAL FARMACIA LOS ANGELES,S.A. DE C.V.

22 ADQUISICIÓN DE 10 ROLLOS DE PAPEL CANAPÉ Y 30 FRASCOS DE TOALLITAS 

DESINFECTANTES DE CLOROX

M&P INVERSIONES, S.A. DE C.V

19 COMPRA DE SELLOS SOLICITADOS POR UACI PRODINA, S.A. DE C.V.

20 COMPRA DE CAJAS PARA ARCHIVO SOLICITADO POR DGDA INNOVA INDUSTRIAL DE EL SALVADOR, 

S.A. DE C.V.

17 GRABADOR NVR SOLICITADO POR RRHH VENTAS Y SERVICIOS VARIOS, S.A. DE C.V.

18 COMPRA DE 1 OTOSCOPIO Y 1 ESTETOSCOPIO SOLICITADOS POR LA CLINICA 

EMPRESARIAL

ELECTROLAB MEDIC, S.A DE C.V

15 ADQUISICION DE DOS LLANTAS RADIAL 700 RIN 16 PARA VEHÍCULO HYUNDAI 

COUNTY MINI BUS PLACA N-9982; ASIGNADO A LA FLOTA VEHÍCULAR 

R. NUÑEZ,S.A.DE C.V.

16 LA BANDERA SERÁ EN TELA POLIÉSTER IDEAL PARA USO EXTERIOR A UNA 

SOLA TELA, MEDIDAS 3.00 X 2.00 METROS, DISEÑO DE RECTÁNGULO 

GRUPO KOVA S.A. DE C.V.

13 SERVICIO DE ALOJAMIENTO PARA EL DIA 01 Y 02/DICIEMBRE/2022, EN 

HABITACIÓN SENCILLA, POR MISIÓN OFICIAL AL DEPARTAMENTO DE SAN 

M.A.R. Y ASOCIADOS, SOCIEDAD ANONIMA 

DE CAPITAL VARIABLE14 SUMINISTRO DE 300 BOLSAS DE CAFÉ TOSTADO Y MOLIDO PARA HERVIR, DE 1 

LIBRA, 454 GRAMOS. GARANTIA DE 12 MESES POR DESPERFECTO DE FABRICA, 

TORREFACTORA DE CAFE SAN JOSE DE 

LA MAJADA, S.A. DE C.V.

11 DISCO DURO EXTERNO DE 2TB SOLICITADO POR RRHH VENTAS Y SERVICIOS VARIOS, S.A. DE C.V.

12 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHÍCULO PLACAS P-87321 

MARCA TOYOTA RAV4, AÑO 2012, PROPIEDAD DEL CNJ, ASIGNADO A LA 

CARLOS ALFREDO ARTIGA ESCOBAR

9 RENOVACION DE 2 LICENCIAS DE ADOBE CREATIVE ASIT S.A. de C.V.

10 SERVICIOS DE DISEÑO, MAQUETACION E IMPRESION DE MEMORIA DE LABORES 

DEL CNJ 2021-2022 SOLICITADO POR LA UNIDAD DE COMUNICACIONES DEL CNJ

ASOCIACION INSTITUCION SALESIANA

7 COMPRA DE CHUMPAS INSTITUCIONALES SOLICITADAS POR RRHH INDUSTRIAS ARGUETA, S.A. DE C.V.

8 ADQUISICION DE 80 VALES PARA CALZADO POR UN MONTO DE $80.00 CADA 

UNO. SOLICITA RECURSOS HUMANOS

EMPRESAS ADOC S.A. DE C.V.

5 COMPRA DE JUGOS Y GALLETAS PARA CAPACITACIONES DE LA ECJ DEL CNJ NORMA MARINA CONCEPCION QUIJANO 

DURAN6 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO  DEL VEHÍCULO MARCA TOYOTA, 

VERSIÓN JAPONESA MODELO ACA33_2. RAV, GAS 2.4L, MT, 4X4, AÑO 2012, 

CARLOS ALFREDO ARTIGA ESCOBAR

3 SERVICIO DE 50 REFRIGERIOS ESPECIALES A DOMICILIO CON CRISTALERÍA Y 

MANTELERÍA EN CNJ SAN SALVADOR, ACTO DE INAUGURACIÓN AL CURSO 

RIVAS VASQUEZ HOTELES Y SERVICIOS, 

S.A.  DE C.V.4 SERVICIO DE ALMUERZOS PARA EVENTO ECJ DEL DIA 5 DE DICIEMBRE 2022 RIVAS VASQUEZ HOTELES Y SERVICIOS, 

S.A.  DE C.V.

1 SUMINISTRO DE 203 GIFT CARD PARA PAVO, POR EL VALOR CADA UNA DE US 

$100.00, PARA DISPENSARSE A FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS DEL CONSEJO 

CALLEJA, S.A. DE C.V.

2 COMPRA DE 2 SILLAS PARA MASTER VERONICA LISSETTE GONZALEZ PENADO, 

CONSEJAL PROPIETARIA

KUO HUA, S.A. DE C.V.

Consejo Nacional de la Judicatura

Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucionales (UACI/CNJ)

PROVEEDORES DICIEMBRE
    DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO     PROVEEDOR



81 SERVICIO DE REPARACIÓN DE BATERIAS PAR LOS VEHÍCULOS,:  HYUNDAI MIDI 

BUS PLACA N-17091 (2); SUZUKI VITARA PLACA  N-6073 (1); SUZUKI VITARA 

OSCAR ALFREDO AYALA HERNANDEZ

82 SERVICIO DE REPARACIÓN DE BATERIAS PAR LOS VEHÍCULOS,:  HYUNDAI MIDI 

BUS PLACA N-17091 (2); SUZUKI VITARA PLACA  N-6073 (1); SUZUKI VITARA 

OSCAR ALFREDO AYALA HERNANDEZ

79 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL VEHÍCULO PICK - UP  MARCA 

MITSUBISHI, MODELO L 200 4X4, AÑO 2001, PLACA N-15063, ASIGNADO AL AREA 

OSCAR ALFREDO AYALA HERNANDEZ

80 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL VEHÍCULO MARCA HYUNDAI  

COLOR AZUL, MODELO TUCSON GLS 4X, AÑO 2008, PLACA N-8621, ASIGNADO AL  

OSCAR ALFREDO AYALA HERNANDEZ

77 ADQUISICION DE UN DISCO DURO EXTERNO 4TB, 2.5 USB 3.0, COLOR NEGRO, 

GARANTIA DE 1 AÑO

CRISTHIAN OMAR MARTINEZ

78 SERVICIO DE ALOJAMIENTO EN HABITACION SENCILLA PARA EL DIA 15/12/2022 

CON SALIDA EL 17/12/2022, PARA EL SEÑOR ISMAEL ENRIQUE CRUZ, 

M.A.R. Y ASOCIADOS, SOCIEDAD ANONIMA 

DE CAPITAL VARIABLE

75 ADQUISICIÓN DE UN DISCO DURO INTERNO DE TB SSD ASIT S.A. de C.V.

76 ADQUISICION DE CUATRO DISCOS DURO EXTERNO 4TB, 2.5 USB 3.0, COLOR 

NEGRO, 1 AÑO DE GARANTÍA.

CRISTHIAN OMAR MARTINEZ

73 COMPRA DE ARCHIVEROS SOLICITADOS POR UTE OD EL SALVADOR LIMITADA DE CAPITAL 

VARIABLE74 ADQUISICION DE COMPUTADORA DE ESCRITORIO COMPUTERMAX S.A. DE C.V.

71 COMPRA DE 1 COMPUTADORA PORTATIL PARA LIC. CARLOS WILFREDO GARCIA 

AMAYA, CONSEJAL PROPIETARIO

ASIT S.A. de C.V.

72 COMPRA DE 1 COMPUTADORA PORTATIL SOLICITADA POR UNIDAD TECNICA 

JURIDICA

ASIT S.A. de C.V.

69 ADQUISICION DE IMPRESOR DE ALTO RENDIMIENTO ASIT S.A. de C.V.

70 SERVICIO DE DIAGNOSTICO PARA TRANSFERENCIA AUTOMATICA UBICADA EN 

EDIFICIO PRINCIPAL.

FASOR, S.A. DE C.V.

67 ADQUISICION DE ESCANER. DOCUMENTOS INTELIGENTES, S.A DE C.V.

68 ADQUISICION DE COMPUTADORA DE ESCRITORIO CRISTHIAN OMAR MARTINEZ

65 ADQUISICION DE COMPUTADORA PORTATIL SISTEMAS DIGITALES S.A.  DE  C.V.

66 ADQUISICION DE COMPUTADORA PORTATIL SISTEMAS DIGITALES S.A.  DE  C.V.

63 ADQUISICION DE IMPREOSR MULTIFUNCIONAL. COMPUTERMAX S.A. DE C.V.

64 ADQUISICION DE COMPTADORA Y DISCOS DUROS CRISTHIAN OMAR MARTINEZ

61 ADQUISICION DE IMPRESOR MULTIFUNCIONAL. COMPUTERMAX S.A. DE C.V.

62 ADQUISICION DE IMPREOSR MULTIFUNCIONAL. COMPUTERMAX S.A. DE C.V.

59 ADQUISICION DE COMPUTADORA DE ESCRITORIO.SOLICITADA POR LA UNIDAD 

DE INVESTIGACION Y EVALUACIO DE LA CONDUCTA PSICOSOCIAL.

CRISTHIAN OMAR MARTINEZ

60 ADQUISICION DE SILLAS EJECUTIVAS ERGONÓMICAS: MARCA ADOLAVIE EN 

RESPALDO ALTO TELA MESH, TRIPLE MECANISMO DE POSICIONAMIENTO EN 

JOSE RAMON MATAMOROS RUIZ (PRODEX)

57 ADQUISICION DE COMPUTADORAS. SOLICITADAS POR GERENCIA GENERAL. CRISTHIAN OMAR MARTINEZ

58 ADQUISICION DE COMPUTADORA. SOLICITADA POR LA ECJ. CRISTHIAN OMAR MARTINEZ

55 ADQUISICION DE REFRIGERADORA. SOLICITADA POR GERENCIA GENERAL. DORA ENELDA CASTRO BORJA

56 ADQUISICION DE IMPRESOR MULTIFUNCIONAL.SOLICITADO POR GERENCIA 

GENERAL.

COMPUTERMAX S.A. DE C.V.

53 ADQUISICION DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO. SOLICTADAS POR AREA DE 

CONVOCATORIAS DE LA ECJ.

CRISTHIAN OMAR MARTINEZ

54 ADQUISICION DE SILLAS EJECUTIVAS.SOLICITADAS POR GERENCIA GENERAL. JOSE RAMON MATAMOROS RUIZ (PRODEX)


